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2018 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 17.2.2018

Konkurencja 14 Mężczyzn, 100m klasyczny 12 lat i starsi
17.02.2018 - 12:26 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK/JUNIOR MŁODSZY

1. KOZIEŃSKI Oliwier 14 Wisła Puławy 1:18.13 7,3 37.28 40.85
2. BAREJ Michał 14 Olimpia Lublin 1:18.18 7,2 37.39 40.79
3. MIŁKOWSKI Wiktor 13 Polna Warszawa 1:20.82 8,0 37.53 43.29
4. ŁUPIŃSKI Mateusz 13 Juvenia Białystok 1:21.76 7,1 38.92 42.84
5. BALTAZA Aleksy 14 Polna Warszawa 1:24.78 39.14 45.64
6. TERLECKI Michał 13 Wodnik Krasnystaw 1:26.39 2,7 40.92 45.47
7. SHCHERBANICH Oleksandr 13 Olimpik Uzhgorod 1:28.40 41.65 46.75
8. KUBINIEC Mikołaj 14 Skarpa Lublin 1:31.60 42.96 48.64
9. KEMIN Ishtvan 14 Olimpik Uzhgorod 1:33.29 43.18 50.11

10. ZALEWSKI Filip 13 Delfin Garwolin 1:36.01 44.00 52.01
11. PRANAGAL Stanisław 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:36.95 45.06 51.89
12. KAPUŚNIAK Maksym 12 Lublinianka 1:37.39 47.15 50.24
13. KOZAK Jan 12 Olimpia Lublin 1:41.46 47.49 53.97
14. DUDKOWSKI Maciej 12 Olimpia Lublin 1:43.94 50.70 53.24
15. SZCZEPANIK Jakub 13 Lublinianka 1:44.85 46.34 58.51
16. KĘSIK Mateusz 12 Delfin Garwolin 1:47.53 50.96 56.57
17. KULBIEDA Jakub 13 Lublinianka 1:58.77 56.75 1:02.02

EYOF

1. TKACHUK Maksym 15 Tsdyussh Lutsk 1:06.98 17,1 31.52 35.46
2. KSIĄŻNICKI Dawid 16 Ikar Mielec 1:07.36 14,9 31.66 35.70
3. CELIŃSKI Jakub 16 Narwal  Międzyrzec Podl. 1:08.80 13,5 31.51 37.29
4. ZACHARZYNSKI Norbert 15 Wodnik Krasnystaw 1:10.73 13,3 33.64 37.09
5. GRABEK Oskar 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:11.31 12,7 33.58 37.73
6. SHEREHIY Andriy 16 Olimpik Uzhgorod 1:13.32 8,8 32.69 40.63
7. PIEKARUŚ Dawid 16 Avia Świdnik 1:13.38 8,7 34.89 38.49
8. MAJSAK Dawid 16 Centrum Staszów 1:14.01 8,1 34.56 39.45
9. SKRZYPEK Piotr 15 Polna Warszawa 1:14.19 9,8 34.55 39.64

10. PÓŁTORAK Patryk 16 Lider Chełm 1:15.56 6,5 34.38 41.18
11. MARKOWSKI Kacper 15 Polonia Warszawa 1:15.57 8,4 34.90 40.67
12. WLAZŁOWSKI Kamil 15 Polonia Warszawa 1:15.69 8,3 34.64 41.05
13. ZUBIK Jan 15 Polonia Warszawa 1:16.83 7,1 36.04 40.79
14. BLAT Kacper 16 Fala Kraśnik 1:17.07 4,9 35.44 41.63
15. KRAWIEC Patryk 15 Vega Dobrodzień 1:18.01 6,0 36.35 41.66
16. RADZIKOWSKI Grzegorz 15 Narwal  Międzyrzec Podl. 1:22.89 1,0 37.16 45.73
17. CZERNIAK Jarosław 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:24.53 40.32 44.21
18. GRĄCZAK Dawid 16 Olimpia Lublin 1:25.90 38.99 46.91
19. PRYJOMSKI Szymon 15 Aqua Ryki 1:33.51 43.22 50.29
20. FALKOWSKI Marek 15 Aqua Ryki 1:35.93 44.49 51.44

MEJ

1. TKACHUK Maksym 15 Tsdyussh Lutsk 1:06.98 17,1 31.52 35.46
2. KSIĄŻNICKI Dawid 16 Ikar Mielec 1:07.36 14,9 31.66 35.70
3. GUZY Marcel 17 Vega Dobrodzień 1:08.52 12,8 32.05 36.47
4. CELIŃSKI Jakub 16 Narwal  Międzyrzec Podl. 1:08.80 13,5 31.51 37.29
5. ZACHARZYNSKI Norbert 15 Wodnik Krasnystaw 1:10.73 13,3 33.64 37.09
6. GRABEK Oskar 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:11.31 12,7 33.58 37.73
7. DATA Mariusz 18 Ikar Mielec 1:11.55 8,0 32.68 38.87
8. KRZYŻANIAK Krystian 18 Juvenia Białystok 1:12.77 6,7 34.14 38.63
9. SHEREHIY Andriy 16 Olimpik Uzhgorod 1:13.32 8,8 32.69 40.63

10. PIEKARUŚ Dawid 16 Avia Świdnik 1:13.38 8,7 34.89 38.49
11. MAJSAK Dawid 16 Centrum Staszów 1:14.01 8,1 34.56 39.45
12. SKRZYPEK Piotr 15 Polna Warszawa 1:14.19 9,8 34.55 39.64
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2018 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 17.2.2018

Konkurencja 14, Chłopców, 100m klasyczny, MEJ

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

13. PÓŁTORAK Patryk 16 Lider Chełm 1:15.56 6,5 34.38 41.18
14. MARKOWSKI Kacper 15 Polonia Warszawa 1:15.57 8,4 34.90 40.67
15. WLAZŁOWSKI Kamil 15 Polonia Warszawa 1:15.69 8,3 34.64 41.05
16. ZUBIK Jan 15 Polonia Warszawa 1:16.83 7,1 36.04 40.79
17. BLAT Kacper 16 Fala Kraśnik 1:17.07 4,9 35.44 41.63
18. KRAWIEC Patryk 15 Vega Dobrodzień 1:18.01 6,0 36.35 41.66
19. WESOŁOWSKI Jacek 17 AZS UMCS Lublin 1:20.45 37.21 43.24
20. RADZIKOWSKI Grzegorz 15 Narwal  Międzyrzec Podl. 1:22.89 1,0 37.16 45.73
21. CZERNIAK Jarosław 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:24.53 40.32 44.21
22. GRĄCZAK Dawid 16 Olimpia Lublin 1:25.90 38.99 46.91
23. PRYJOMSKI Szymon 15 Aqua Ryki 1:33.51 43.22 50.29
24. FALKOWSKI Marek 15 Aqua Ryki 1:35.93 44.49 51.44

OPEN

1. PACZYŃSKI Oliwer 21 AZS UMCS Lublin 1:04.80 13,4 30.96 33.84
2. KADROW Konrad 21 AZS UMCS Lublin 1:04.97 13,2 31.17 33.80
3. TKACHUK Maksym 15 Tsdyussh Lutsk 1:06.98 17,1 31.52 35.46
4. KSIĄŻNICKI Dawid 16 Ikar Mielec 1:07.36 14,9 31.66 35.70
5. GUZY Marcel 17 Vega Dobrodzień 1:08.52 12,8 32.05 36.47
6. CELIŃSKI Jakub 16 Narwal  Międzyrzec Podl. 1:08.80 13,5 31.51 37.29
7. JAWORSKI Norbert 20 AZS UMCS Lublin 1:09.17 8,6 33.42 35.75
8. ZACHARZYNSKI Norbert 15 Wodnik Krasnystaw 1:10.73 13,3 33.64 37.09
9. GRABEK Oskar 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:11.31 12,7 33.58 37.73

10. DATA Mariusz 18 Ikar Mielec 1:11.55 8,0 32.68 38.87
11. KRZYŻANIAK Krystian 18 Juvenia Białystok 1:12.77 6,7 34.14 38.63
12. SHEREHIY Andriy 16 Olimpik Uzhgorod 1:13.32 8,8 32.69 40.63
13. PIEKARUŚ Dawid 16 Avia Świdnik 1:13.38 8,7 34.89 38.49
14. MAJSAK Dawid 16 Centrum Staszów 1:14.01 8,1 34.56 39.45
15. SKRZYPEK Piotr 15 Polna Warszawa 1:14.19 9,8 34.55 39.64
16. BISZKONT Damian 22 Avia Świdnik 1:15.18 1,9 36.30 38.88
17. PÓŁTORAK Patryk 16 Lider Chełm 1:15.56 6,5 34.38 41.18
18. MARKOWSKI Kacper 15 Polonia Warszawa 1:15.57 8,4 34.90 40.67
19. WLAZŁOWSKI Kamil 15 Polonia Warszawa 1:15.69 8,3 34.64 41.05
20. ZUBIK Jan 15 Polonia Warszawa 1:16.83 7,1 36.04 40.79
21. BLAT Kacper 16 Fala Kraśnik 1:17.07 4,9 35.44 41.63
22. KRAWIEC Patryk 15 Vega Dobrodzień 1:18.01 6,0 36.35 41.66
23. KOZIEŃSKI Oliwier 14 Wisła Puławy 1:18.13 7,3 37.28 40.85
24. BAREJ Michał 14 Olimpia Lublin 1:18.18 7,2 37.39 40.79
25. WESOŁOWSKI Jacek 17 AZS UMCS Lublin 1:20.45 37.21 43.24
26. MIŁKOWSKI Wiktor 13 Polna Warszawa 1:20.82 8,0 37.53 43.29
27. ŁUPIŃSKI Mateusz 13 Juvenia Białystok 1:21.76 7,1 38.92 42.84
28. RADZIKOWSKI Grzegorz 15 Narwal  Międzyrzec Podl. 1:22.89 1,0 37.16 45.73
29. CZERNIAK Jarosław 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:24.53 40.32 44.21
30. BALTAZA Aleksy 14 Polna Warszawa 1:24.78 39.14 45.64
31. GRĄCZAK Dawid 16 Olimpia Lublin 1:25.90 38.99 46.91
32. TERLECKI Michał 13 Wodnik Krasnystaw 1:26.39 2,7 40.92 45.47
33. SHCHERBANICH Oleksandr 13 Olimpik Uzhgorod 1:28.40 41.65 46.75
34. KUBINIEC Mikołaj 14 Skarpa Lublin 1:31.60 42.96 48.64
35. KEMIN Ishtvan 14 Olimpik Uzhgorod 1:33.29 43.18 50.11
36. PRYJOMSKI Szymon 15 Aqua Ryki 1:33.51 43.22 50.29
37. FALKOWSKI Marek 15 Aqua Ryki 1:35.93 44.49 51.44
38. ZALEWSKI Filip 13 Delfin Garwolin 1:36.01 44.00 52.01
39. PRANAGAL Stanisław 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:36.95 45.06 51.89
40. KAPUŚNIAK Maksym 12 Lublinianka 1:37.39 47.15 50.24
41. KOZAK Jan 12 Olimpia Lublin 1:41.46 47.49 53.97
42. DUDKOWSKI Maciej 12 Olimpia Lublin 1:43.94 50.70 53.24
43. SZCZEPANIK Jakub 13 Lublinianka 1:44.85 46.34 58.51
44. KĘSIK Mateusz 12 Delfin Garwolin 1:47.53 50.96 56.57
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2018 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 17.2.2018

Konkurencja 14, Mężczyzn, 100m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

45. KULBIEDA Jakub 13 Lublinianka 1:58.77 56.75 1:02.02

PK SZCZEPANIAK Michał 11 Polna Warszawa 1:31.76 9,9 43.42 48.34


